melro-Secretário

GENIVALDO PAES
Segundo-Vice-Presidente

GABRIEL BAI LE
Primeiro-Vic -Presidente

dx2 S9tNIN LTENCI CAKECA
Segundo-Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ATO N°5, de17 de janeiro de 2019

Nomeia Lucio Antônio Parise para exercer
cargo em comissão de Assessor de
Gabinete do Vereador Edmundo Fernandes.

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo inciso XIV do artigo 44 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, com efeitos a contar de 28 de janeiro de 2019, Lucio
Antônio Parise, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Gabinete do
Vereador Edmundo Fernandes.

Parágrafo único - O vencimento da nomeado corresponde ao disposto
no Anexo Ida Lei n° 1.964, de 13 de agosto de 2007.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 17 de janeiro de 2019.

ANTONIÓ Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Publicação:
* órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n°2.220 de 18.01.2019, pág. 549.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049— CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 — Fax (45) 3379-5901
www.toledo. pr. leq. br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: ABA44C61DFF0D3B9F6B96EBE44181D53 CODIGO DO DOCUMENTO: 059200
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 005/2019
AUTORIA: Poder Legislativo